СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от    27.04.2012                                                                                     №  35
с. Ельники

О признании утратившим силу решение Совета
депутатов Ельниковского сельского поселения
от 17.11.2009 года № 199 «Об утверждении Порядка
осуществления муниципального земельного контроля
на территории Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района Республики
Мордовия и взаимодействия органа, осуществляющего
муниципальный земельный контроль и Управления
Федерального агентства кадастра объектов недвижимости
по субъекту Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ельниковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры района от 27.03.2012 № 7-1-2012/463,
Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 17.11.2009 года № 199 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия и взаимодействия органа, осуществляющего муниципальный земельный контроль и Управления Федерального агентства кадастра объектов недвижимости по субъекту Российской Федерации».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному  опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                          А.В. Побожьева